[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

29.12.2011г.

                          № 141-р
ст-ца Новониколаевская

О   передаче муниципального имущества муниципальному  казенному
учреждению «Новониколаевская сельская библиотека»
          В соответствии  с  Уставом Новониколаевского сельского поселения Калининского района, решением  Совета Новониколаевского сельского поселения Калининского района от 09.04.2009 года № 182 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Новониколаевского сельского поселения Калининского района», а также в целях   рационального распределения  муниципального имущества:

          1. Принять от  управления правовых и имущественных отношений администрации муниципального образования Калининский район в муниципальную собственность Новониколаевского сельского поселения имущество согласно приложению № 1.
          2. Передать  муниципальное имущество в оперативное управление  муниципальному казенному  учреждению «Новониколаевская сельская библиотека» по передаточному акту согласно приложению № 2.
         3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         4. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новониколаевского  сельского
поселения Калининского района                                                         В.И.Калько

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Новониколаевского сельского поселения
Начальник   отдела                                                                                Т.Н.Смелик
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к распоряжению
администрации
Новониколаевского сельского

поселения Калининского района

от «___»_____20__ г №____

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в муниципальную собственность
Новониколаевского сельского поселения Калининского района

	№ п/п
	Наименование имущества, автор и заглавие
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1
	Книга. 100 выдающихся тренеров и спортсменов Кубани и Адыгеи.
	1
	325,00
	325,00

	2
	Книга. Атамань
	1
	1000,00
	1000,00

	3
	Книга. Высокий-низкий
	1
	70,00
	70,00

	4
	Книга. Дед Мороз
	1
	70,00
	70,00

	5
	Книга. История кубанского казачества
	1
	230,00
	230,00

	6
	Книга. История физкультуры и спорта на Кубани
	2
	210,00
	420,00

	7
	Книга. Каков я есть, рассудит время
	1
	345,00
	345,00

	8
	Книга. Кубанский говор
	1
	290,00
	290,00

	9
	Книга. Лекарственные растения Кубани
	1
	290,00
	290,00

	10
	Книга. Музеи Кубани
	1
	875,00
	875,00

	11
	Книга. Мытари и  всадники
	1
	115,00
	115,00

	12
	Книга. Наши сердца не зарастут бурьяном
	1
	230,00
	230,00

	13
	Книга. Не крадите луну в беззвездную ночь
	1
	345,00
	345,00

	14
	Книга. Обитатели морских глубин
	1
	35,00
	35,00

	15
	Книга. Основная общеобразовательная программа
	1
	175,00
	175,00

	16
	Книга. Периодика Кубано-Черноморского края (1863-1925 гг.)
	1
	175,00
	175,00

	17
	Книга. Родная Кубань
	4
	55,00
	220,00

	18
	Книга. Страна сказок
	1
	290,00
	290,00

	19
	Книга. Традиционный костюм черноморского казачества
	1
	805,00
	805,00

	20
	Книга. Энциклопедия кубанского казачества
	1
	690,00
	690,00

	21
	Большая  Российская энциклопедия  т.15
	1
	1170,00
	1170,00

	22
	Российская  энциклопедия   т.16
	1
	1170,00
	1170,00

	23
	Православная энциклопедия  т.21
	1
	750,00
	750,00

	24
	Православная энциклопедия т.22
	1
	750,00
	750,00

	25
	Православная энциклопедия т.23
	1
	750,00
	750,00

	Итого:
	29

	11585,00

Начальник общего отдела                                                               Т.Н.Смелик

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к распоряжению
администрации Новониколаевского сельского поселения
Калининского района

от «___»_____20___ г №____
ПЕРЕДАТОЧНЫЙ АКТ

«____»_________20__г                                                   ст.Новониколаевская

         Настоящий акт составлен в том, что администрация Новониколаевского сельское поселения Калининского района, в лице главы поселения Калько В.И., передает, а МКУ «Новониколаевская сельская библиотека», в лице в директора  Е.В.Пидшморга принимает в  оперативное управление следующее имущество:

	№ п/п
	Наименование имущества, автор и заглавие
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1
	Книга. 100 выдающихся тренеров и спортсменов Кубани и Адыгеи.
	1
	325,00
	325,00

	2
	Книга. Атамань
	1
	1000,00
	1000,00

	3
	Книга. Высокий-низкий
	1
	70,00
	70,00

	4
	Книга. Дед Мороз
	1
	70,00
	70,00

	5
	Книга. История кубанского казачества
	1
	230,00
	230,00

	6
	Книга. История физкультуры и спорта на Кубани
	2
	210,00
	420,00

	7
	Книга. Каков я есть, рассудит время
	1
	345,00
	345,00

	8
	Книга. Кубанский говор
	1
	290,00
	290,00

	9
	Книга. Лекарственные растения Кубани
	1
	290,00
	290,00

	10
	Книга. Музеи Кубани
	1
	875,00
	875,00

	11
	Книга. Мытари и  всадники
	1
	115,00
	115,00

	12
	Книга. Наши сердца не зарастут бурьяном
	1
	230,00
	230,00

	13
	Книга. Не крадите луну в беззвездную ночь
	1
	345,00
	345,00

	14
	Книга. Обитатели морских глубин
	1
	35,00
	35,00

	15
	Книга. Основная общеобразовательная программа
	1
	175,00
	175,00

	16
	Книга. Периодика Кубано-Черноморского края (1863-1925 гг.)
	1
	175,00
	175,00

	17
	Книга. Родная Кубань
	4
	55,00
	220,00

	18
	Книга. Страна сказок
	1
	290,00
	290,00

	19
	Книга. Традиционный костюм черноморского казачества
	1
	805,00
	805,00

	20
	Книга. Энциклопедия кубанского казачества
	1
	690,00
	690,00

	21
	Большая  Российская энциклопедия  т.15
	1
	1170,00
	1170,00

	22
	Российская  энциклопедия   т.16
	1
	1170,00
	1170,00

	23
	Православная энциклопедия  т.21
	1
	750,00
	750,00

	24
	Православная энциклопедия т.22
	1
	750,00
	750,00

	25
	Православная энциклопедия т.23
	1
	750,00
	750,00

	Итого:
	29

	11585,00

Передал:                                                                 Принял:

Глава Новониколаевского                          Директор МКУ «Новониколаевская

сельского поселения                                   сельская библиотека»
_____________В.И.Калько                         ___________Е.В.Пидшморга